АДМИНИСТРАЦИЯ

                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2014                                                                                                        №41-п

                                                      п. Бурлыкский

           Об определении мест для размещения агитационных материалов

           Руководствуясь Российской Федерации»кий район и кандидатов на должность главы й области"   статьей 45 Закона Оренбургской области от 20.06.2012года №883/250–V-ОЗ «О выборах Губернатора Оренбургской области» (в ред. от 11.06.2014г.) для размещения информационных и печатных агитационных материалов кандидатов на пост Губернатора Оренбургской области:

             1.Определить на территории Бурлыкского сельсовета места с письменного согласия собственников помещений:

         Избирательный участок №206

                     п. Бурлыкский

   Здание администрации -ул. Центральная №15

   Доска объявлений          -ул. Центральная №15
                  Избирательный участок №207

                    п. Листвянка

   Здание медпункта      - ул. Школьная № 13

                  Избирательный участок № 208

                    п. Новоорловка

   Здание магазина        - ул. Центральная № 12

                  Избирательный участок № 209

                    с. Красноуральск

  Здание медпункта - ул. Центральная № 10а

          2.Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельсовета                                                                               Г.Х.Елешев

Разослано: участковым избирательным комиссиям, администрации района,

                    прокурору района, в дело.